АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.11.2017 № 172а
Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по контролю за состоянием сооружений и конструкций детских игровых и спортивных площадок
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по контролю за состоянием сооружений и конструкций детских игровых и спортивных площадок:
1.  Личманюк Татьяна Владимировна - председатель комиссии-

глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области;

2. Жаркова Марина Александровна – ведущий специалист администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области – член комиссии;

3. Максимов Дмитрий Александрович – директор МКУК «Станционно-Ояшинское КДО» рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области– член комиссии;

4. Кононов Игорь Анатольевич – индивидуальный предприниматель– член комиссии;
          2.  Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте администрации Рабочего поселка Станционно-Ояшинский http://рп-ояш.рф.
Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                                     Т.В. Личманюк